
                                                                                     Mažeikių r. Tirkšlių Juozo Vitkaus-Kazimieraičio
                                                                                            progimnazijos Mokinių ir jų tėvų (kitų įstatyminių 

atstovų) asmens duomenų tvarkymo taisyklių
2 priedas

MAŽEIKIŲ R. TIRKŠLIŲ JUOZO VITKAUS-KAIMIERAIČIO PROGIMNAZIJOS MOKINIO IR JO
TĖVŲ (KITŲ ĮSTATYMINIŲ ATSTOVŲ) ASMENS DUOMENŲ TEIKIMO IR ASMENS DUOMENŲ

TVARKYMO SUSITARIMAS

20_____m. ____________________d.
Tirkšliai

1. Susitarimo šalys:
Viena šalis:
Mokinys (-ė) ___________________________________________

(vardas, pavardė, gimimo data)

_________
(klasė)

Mokinio tėvai (kiti įstatyminiai atstovai)  ______________________________________________
(vardas, pavardė, atstovavimo pagrindas)

Kita šalis:
Mažeikių  r.  Tirkšlių  Juozo  Vitkaus-Kazimieraičio  progimnazija  (toliau  –  Progimnazija),  atstovaujama
direktoriaus ___________________________________________________________________________

(vardas, pavardė)
2. Susitarimo objektas.
Mokinio ir jo tėvų (kitų įstatyminių atstovų) asmens duomenų teikimas ir tvarkymas.
3. Susitarimo turinys.
3.1. Mokinys ir jo tėvai (kiti įstatyminiai atstovai) pareiškia, kad:
3.1.1.  yra  susipažinę  su  Progimnazijos  mokinių  ir  jų  tėvų  (kitų  įstatyminių  atstovų)  asmens  duomenų
tvarkymo taisyklėmis (toliau – Taisyklės), patvirtintomis Progimnazijos direktoriaus 2023 m. lapkričio 28 d.
įsakymu Nr. V1-119 „Dėl progimnazijos mokinių ir jų tėvų (kitų įstatyminių atstovų) tvarkymo taisyklių
patvirtinimo“  (Taisyklės  viešai  skelbiamos  progimnazijos  interneto  svetainėje
https://tirksliai.mazeikiai.lm.lt/;
3.1.2. mokinys ir jo tėvai (kiti įstatyminiai atstovai) yra susipažinę su Mokinių asmens duomenų tvarkymo
tikslais,  nurodytais  Taisyklių  9.1-9.11.  punktuose,  asmens  duomenų  tvarkymo  principais,  apimtimis,
saugojimo terminais, savo, kaip duomenų subjekto teisėmis;
3.1.3. mokiniui ir jo tėvams (kitiems įstatyminiams atstovams) yra žinoma, kad jie turi teisę bet kuriuo metu
kreiptis  su  prašymu dėl  sutikimo,  kad  su  juo  (ar  su  jo  atstovaujamu duomenų subjektu)  susiję  asmens
duomenys būtų tvarkomi, atšaukimo, kai toks duomenų tvarkymas vykdomas gavus duomenų subjekto (ar jo
įstatyminio atstovo) sutikimą. Sutikimo atšaukimas nedaro poveikio sutikimu pagrįsto duomenų tvarkymo,
atlikto iki sutikimo atšaukimo, teisėtumui.
3.2.  Progimnazija  įsipareigoja  tvarkyti  mokinio  ir  jo  tėvų  (kitų  įstatyminių  atstovų)  asmens  duomenis
teisėtais ir Taisyklėse apibrėžtais tikslais bei Taisyklėse nurodytais terminiais.

Susitarimo šalių parašai:

Mokinys
_______________________________

(vardas, pavardė)

________________
(parašas)

Mokinio(-ės) tėvai (kiti įstatyminiai atstovai)
_________________________________

(vardas, pavardė)
_______________
(parašas)

Progimnazijos direktorius
_________________________________     _________________

(vardas, pavardė)     (parašas)

Susitarimas saugomas mokinio asmens byloje.


